

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO LUIZ DO PARAITINGA

Praça Dr. Oswaldo Cruz, 03, Centro, CNPJ 46.631.248/0001-51 - Tel |12| 3671-7000 www.saoluizdoparaitinga.sp.gov.br

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Horário de Funcionamento: Segunda a sexta-feira, das 8h às 17h.

Rua Coronel Domingues De Castro, 454 – Bloco B

Centro - São Luiz do Paraitinga - SP

Telefone: (12) 3671-5020

Diretora Municipal de Saúde: Lisbeth Cristina de Mendonça Lopes Almeida

Diretor do Departamento de Suprimentos da Saúde: Silvio Marcelo dos Santos

Diretora do Departamento de Gestão das Unidades de Saúde: Valéria Aparecida

dos Santos Castro

Vigilância em Saúde:

CLAUDETE CRISTINA DE OLIVEIRA - AGENTE DE SAUDE PUBLICA
PATRICIA CARLA RODRIGUES – ENFERMEIRO
VALERIA MARIA VAZ MOTTA - AGENTE DE SAUDE PUBLICA
WESLEI RODRIGO SANTANA AVILA - AGENTE DE SAUDE PUBLICA